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Medlemssaker Det ble gitt orientering om hjelp til Ukraina. 
Noen mangler fortsatt innbetaling av medlemskontigent. 
Kort referat fra møte i Mesna Rotary. 5 møtte fra Lillehammer Rotary 
Der var det foredrag om Bill Gates stiftelse som yter humanitær hjelp i fattige land. I 
20 år har stiftelsen gitt tilsvarende beløp som Rotary gir. Totalt er det samlet gitt ca. 
900 mill dollar 
Arild orienterte om utveklingsordningen for ungdom. Siste utvekslingsstudent var fra 
Australia i 2005. Argumenter for ikke å være med er høy gjennomsnittsalder, dårlig 
økonomi (koster 25000-30000), dårlig erfaring, ander akitviteter er prioritert. Det må 
tas stilling til om klubben skal engasjere seg videre 
Jørgen Skaug hadde ord for dagen med to dikt av Hans Børli 

  

Hovedtema Ordningen med utpeking av årets bedrift og presentasjon av årets bedrift 

Foredragsholder Bjørn Vidar Granum fra Nordea og Erling Mengshol fra Prevent System AS. 

Kort om 
foredraget 

Bjørn Vidar om konkurransen: 
Ordningen startet i 2004. Statuetter er utarbeidet og ligger til grunn for kåring. 17 
tidligere er kåret. Jury er fra lillehammer kommune, GD, handelsstandsforeningen, 
innovasjon Norge og Nordea 
Erling Mengshol om Prevent system: 
Stiftet 2007, har nå 11 ansatte, hovedkontor er i Lillehammer. Selger og monterer 
vanntåkeanlegg som brannsikring i bygg. Typiske bygg er store leilighetskomplekser 
Systemet er utviklet av Bjørn Hansen fra bruk i båter. Satser nå også i England 
Oksygen fortrenges ved av vann omdannes til damp. Brannen drepes derved 
Egen standard er utviklet: NS en 14972-1:2020 
Svært lite vann brukes noe som gir svært lite vannskader i forhold til konvensjonell 
sprinkel 
Bruker rør i rør innstøpt i betong 
Halvparten av kostnaden ift konvensjonell sprinkel 
Fortsatt ikke godkjent på lik linje med konvensjonvell sprinkel 
Den som bremser utvikling er FG godkjenning og direktoratet for byggkvalitet 
Multiconsult utredet ved et sykehus i Østfold: Mindre vann, mindre materialer, 
mindre CO2 utslipp. 70 % mindre materialer og CO2 utslipp 
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